
Stand: 03.03.2016 / 07:52:37

Ergebnisübersicht: Venne, PLS vom 20.-21.03. und 27.-2 [381608002] 20.02.2016 - 23.02.2016

1 Führzügel-WB
Preis der RWE
Preis der Darpvenner Diele, Bauernhofcafé, Ferienho f, Venne

1. Carla Henning (RUFV Hasbergen e.V.) Ocean of Fire564 8.00P
2. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Minou 117343 7.70P
3. Theresa Schulze (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness285 7.50P
4. Paula Rethmann (RV Mettingen e.V.) Nevada 147364 7.30P
5.  Maira Rückin (RUFV Venne e.V.) Heidi530 6.90P
6.  Pia Meeussen (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest464 6.80P
7.  Xenia Bailly (RV Mettingen e.V.) Tessa 228549 6.70P
8.  Leni Hollberg (RFV Hunteburg) Nelli 9361 6.50
8.  Enie Keßling (RFV Neuenkirchen e.V.) Alaska517 6.50
8.  Romy Dirla (RFV Neuenkirchen e.V.) Lukas536 6.50
8.  Emma Befumo (RFV Hunteburg) Miss Mini Pony537 6.50
8.  Jonah Schilling (RUFV Bohmte) Moisha600 6.50

2 Reiter-WB ohne Galopp
Preis Steuerbüro Holger Meyer, Bohmte
Preis der Wissinger Mühle, Carsten Nieragden, Bisse ndorf
Preis des KFZ-Meisterbetriebes Rosenau, Bohmte

1.  Leona Guder (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest464 7.40P
2. Leonie Wehrmann (RUFV Bissendorf Horsa) Minou 117343 7.20P
3.  Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Heidi530 7.00P
4.  Laetizia Sofie Kucia (Integrierte Pferdesport Gemeinscha) Beachboy520 6.90P
5. Lea-Sophie Ankert (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Black-Magic23 6.70P
5. Josefine Teresa Fillies (RV Bünde e.V.) Little Rockstar316 6.70P

3 Reiter-WB Pferde
Preis der Sparkasse Osnabrück
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück auf d em intern.
Reiterfestival in Hagen a. T. W.

1. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli428 8.20P
2. Lena Wurth (RV Osnabrueck e.V.) Di Maggiolina175 7.80P
3.  Lou Homfeld (RUFV Hesepe) Rollergirl544 7.70P
4.  Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda553 7.60P
5. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino260 7.40P
6.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Leonardo's Da Vinci575 7.30P
7. Tereza Heinl (ZRFV Laggenbeck e.V.) Highlight557 7.20
8.  Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4550 7.00
8. Emily Heinl (ZRFV Laggenbeck e.V.) Highlight557 7.00

10. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14502 6.70
10.  Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccoon543 6.70
10. Fiona Klöcker (RFV Hunteburg) Ricky Micky592 6.70
10.  Veronika Ewert (RFV Hunteburg) Bianca367604 6.70
14.  Maren Kubitz (RV Destel e.V.) Troyan551 6.60
15. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Luna 1039329 6.50
15.  Clara Holtmeyer (RUFV Venne e.V.) Donald527 6.50
17.  Marlena Lueckmann (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13439 6.30

4/1 Pony-Reiter-WB Jg. 2003+2004
Preis der Sparkasse Osnabrück
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück auf d em
intern. Reiterfestival in Hagen a. T. W.

1. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl563 8.00P
2. Beatrice Franzisca Enders (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Desperados 37173 7.50P
3. Friederike Meyer zu Uphausen (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36319 7.40P
4.  Nancy Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Akasha584 7.30P
5. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84339 7.20P
6. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity337 7.10
6. Lara Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Sally 505598 7.10
8. Anna-Sophia Redeker (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Brouwershaven's Lucky Love30 7.00
8. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination166 7.00
8. Sarah Strukmeier (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Happy H266 7.00

11. Mabel Goetzke (RUFV Borgloh) Valerie 65500 6.90
12.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Piccolo542 6.80
12. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Snoopy622 6.80

4/2 Pony-Reiter-WB Jg. 2005

1



Stand: 03.03.2016 / 07:52:37

Ergebnisübersicht: Venne, PLS vom 20.-21.03. und 27.-2 [381608002] 20.02.2016 - 23.02.2016

Preis der Sparkasse Osnabrück
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück auf d em
intern. Reiterfestival in Hagen a. T. W.

1.  Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e.V.) Sandra546 8.00P
2. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl563 7.70P
3. Louisa Rethmann (RV Mettingen e.V.) Nevada 147364 7.60P
4. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou554 7.50P
5. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Caesar572 7.40P
6. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 8588 7.30P
7. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck271 7.20P
8. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3348 7.10
9. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Peter Pan B 2396 7.00

10.  Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi530 6.90
11. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 284115 6.80
12. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 2499 6.70
12. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti 8403 6.70
12. Katja Brinkmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Vespucci 13506 6.70
15. Isabel Jebing (RFV Dammer Berge e.V.) Noblesse568 6.60
15. Colin Rohlfing (RV Wagenfeld e. V.) Stella571 6.60
17.  Lea-Sophie Münz (RUFV Venne e.V.) Heidi530 6.40
18. Jule Meyer (RFV Hunteburg) Fourwinds Lydie235 6.30
18.  Celina Klanke (RFV Hunteburg) Bonny 848524 6.30

4/3 Pony-Reiter-WB Jg. 2006 u. jünger
Preis der Sparkasse Osnabrück
Qualifikation zum Cup der Sparkasse Osnabrück auf d em
intern. Reiterfestival in Hagen a. T. W.

1. Greta Nähring (ZRFV Riesenbeck e.V.) Rolanda H436 7.80P
2. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade170 7.70P
3. Luna Jolie Ruhe (RFV Friedewalde e.V.) Spirit 291467 7.60P
4. Malin Kristina Ismer (RV Wagenfeld e. V.) Miss Moneypenny 48345 7.50P
4. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina372 7.50P
6.  Lena Schwertmann (RuFV Nortrup) Moonlight538 7.40P
7. Marla Schön (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Sabrina605 7.30
8.  Lina Lippert (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny541 7.20
9. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana580 7.00

10.  Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke603 6.90
11. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock375 6.80
11. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny565 6.80
13.  Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Bally Hoo519 6.70
13. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Robben594 6.70
15. Lena Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Ability 211 6.60
16. Alena Galla (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Nanuk 79357 6.50

5 Dressurreiter-WB (RE 1)
Preis der Fa. Altewichard, Belm
Preis des Autohause Anders, Damme

1.  Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Nikita540 8.30P
2.  Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Louisdor534 8.20P
3.  Lou Homfeld (RUFV Hesepe) Rollergirl544 7.60P
4. Friederike Meyer zu Uphausen (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36319 7.50P
4.  Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Sky548 7.50P
6. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 284115 7.40P
6. Jona Lina Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Picasso 799398 7.40P
8. Beatrice Franzisca Enders (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Desperados 37173 7.30P
8. Lara Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Sally 505598 7.30P

10. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck271 7.20P
10. Luna Jolie Ruhe (RFV Friedewalde e.V.) Spirit 291467 7.20P
12. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock375 7.10P
13. Nane Maleen Brinkmeier (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Paula S 2385 7.00P
13. Colin Rohlfing (RV Wagenfeld e. V.) Stella571 7.00P
15. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84339 6.90
15. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina372 6.90
15.  Nancy Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Akasha584 6.90
18. Emma Borgelt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Daisy Duck 20151 6.80
18.  Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Lucky535 6.80
18.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Piccolo542 6.80
18. Jasmin Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Bellevue 114597 6.80
22. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3348 6.70
22.  Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi530 6.70
22. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou554 6.70
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22. Isabel Jebing (RFV Dammer Berge e.V.) Noblesse568 6.70
26. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso270 6.60
26.  Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Bobby523 6.60
26.  Clara Holtmeyer (RUFV Venne e.V.) Donald527 6.60
26. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Snoopy622 6.60
30. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 2499 6.40
31. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade170 6.30
31. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity337 6.30
31. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti 8403 6.30
34. Laura Brans (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11354 6.20
34. Anna Brockjan (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Nobel583 6.20
36. Luisa Placke (RUFV Bad Essen) Chimera 297 6.00
36. Marie Brune (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Highländer578 6.00
38. Lena Marie Thiesing (RUFV Venne e.V.) Naref359 5.80

6 Dressur-WB (E 3)
Preis der Tierklinik Belm
Preis Reitsport Burg Gretesch, Osnabrück
Preis "Die 2 radprofis", Herr Wewers, Belm

1. Viona Siering (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Figo G218 8.40P
2. Kenya Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Felix 2149215 8.30P
3. Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.) Rapido luz calido429 8.20P
4. Xantia Wirausky (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Pinacolada 15401 7.60P
5. Jasmin Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luke Skywalker 68328 7.50P
6. Michaela Fillies (RV Bünde e.V.) Maja's Diary334 7.30P
7. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44416 7.20P
8. Jana Hohnermeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318239 7.10
8. Anina Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249475 7.10
8. Sabrina Jochem (RV Destel e.V.) Troyan 3498 7.10

11. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Symphonie 68481 7.00
12. Carolin Thau (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Nice Day366 6.80
12. Jasmin Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Bellevue 114597 6.80
14. Indira Winter (RUFV Venne e.V.) N-Joy 3370 6.70
15.  Iris Gering (RUFV Venne e.V.) Dooley528 6.50
16.  Lea Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Diego526 6.10
17. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4487 6.00
18. Eileen Ritz (RV Wagenfeld e. V.) Mandus Black Magic573 5.50
19.  Jule Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Finchen529 5.40

7 Dressur-WB (E 1)
Preis der Fa. Köster, Garten- u. Landschaftsbau, Ve nne
Preis der Landschlachterei Heinz Krischke, Venne
Preis der Tierärztlichen Gemeinschaftspraxis Dammer  Berge

1. Viona Siering (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Figo G218 8.20P
2.  Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Nikita540 8.00P
3. Thalia Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Daisys Dorina152 7.70P
4. Leandra Mentrup (RV Ibbenbüren e.V.) Rapido luz calido429 7.50P
5. Sarah Kusche (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Inka 424278 7.30P
6. Larissa Kolfhaus (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Easy going 15197 7.20P
6. Jona Lina Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Orchid's Tiara379 7.20P
8. Jasmin Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Bellevue 114597 7.10P
9. Desiree Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Carl 8453 6.90P

10. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44416 6.80
11. Rebecca Miller (RV Ibbenbüren e.V.) Quilindo415 6.70
12. Kenya Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Felix 2149215 6.60
12. Jana aus dem Moore (ZRFV Laggenbeck e.V.) Payzen389 6.60
14. Johanna Schomaker (RV Mettingen e.V.) Surprise 207478 6.50
14. Alicja Linzbach (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Holly 189599 6.50
16.  Iris Gering (RUFV Venne e.V.) Dooley528 6.40
17. Janne Willms (RV Vechta e.V.) Bonne amie 2589 6.20
18. Jasmin Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luke Skywalker 68328 6.10
19. Emma Borgelt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Daisy Duck 20151 6.00
20. Carolin Thau (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Nice Day366 5.80
21. Nane Maleen Brinkmeier (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Paula S 2385 5.60

8 Springreiter-WB
Preis d. Raiffeisenmarktes Wittlage, Bad Essen
Preis der Sparkasse Venne,
Preis Dr. Peter Winkelmann, Hunteburg

1.  Lou Homfeld (RUFV Hesepe) Rollergirl544 7.80P

3



Stand: 03.03.2016 / 07:52:37

Ergebnisübersicht: Venne, PLS vom 20.-21.03. und 27.-2 [381608002] 20.02.2016 - 23.02.2016

2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman196 7.60P
3. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination166 7.50P
3. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina372 7.50P
5. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko581 7.40P
6. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin558 7.30P
7. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso270 7.20P
7. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Caesar572 7.20P
9.  Nancy Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Akasha584 7.10

10. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84339 7.00
10. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou554 7.00
12. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Snoopy622 6.90
13.  Clara Holtmeyer (RUFV Venne e.V.) Donald527 6.80
14. Sarah Strukmeier (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Happy H266 6.70
14. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace374 6.70
14.  Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi530 6.70
17. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness285 6.60
17.  Lina Lippert (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny541 6.60
19. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 2499 6.50
19. Lara Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Sally 505598 6.50
21.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Piccolo542 6.40

9 Stilspring-WB - 60 cm - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis d. Reitparks Bersenbrück, Renate Hülsmann
Preis Equiva Reiten Erleben, Osnabrück
Preis Spiegelburg interieur GmbH, Osnabrück

1.  Lou Homfeld (RUFV Hesepe) Rollergirl544 7.80P
2.  Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Bobby523 7.60P
3. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin558 7.50P
4. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou554 7.40P
5. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman196 7.30P
5. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Caesar572 7.30P
7.  Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Lucky535 7.20P
8. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination166 7.10P
8. Niamh Hanley (RUFV Fuerstenau e.V.) Star's Venture594 7.10P

10. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion67 7.00
10. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso270 7.00
10. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace374 7.00
13. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina372 6.90
13. Jona Lina Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Orchid's Tiara379 6.90
13.  Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi530 6.90
16. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84339 6.80
16.  Nancy Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Akasha584 6.80
18.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Beachboy520 6.70
18. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana580 6.70
20. Jasmin Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Sally 505598 6.50
21. Lara Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Sally 505598 5.80
22.  Clara Holtmeyer (RUFV Venne e.V.) Donald527 0.00
22. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko581 0.00

10 Standard-Spring-WB
Preis der Fa. Heinrich Fip GmbH & Co.KG, Osnabrück
Preis der Fa. Trentmann Systemberatung GmbH, Osterc appeln - Venne

1. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147468 0.00 / 42.53P
2. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Silbersee 15461 0.00 / 42.80P
3. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino76 0.00 / 42.87P
4. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17360 0.00 / 43.40P
5.  Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Bobby523 0.00 / 44.50P
6. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148331 0.00 / 44.59P
7. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46194 0.00 / 45.16P
8. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28587 0.00 / 45.36P
9. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger492 0.00 / 45.60P

10.  Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Lucky535 0.00 / 45.76P
11. Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento293 0.00 / 46.09P
12.  Maximilian Schevemann (RUFV Venne e.V.) Legolas 133304 0.00 / 46.19P
13. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950615 0.00 / 46.65P
14. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10719 0.00 / 46.77P
15. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Mephisto 327341 0.00 / 47.24
16. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano45 0.00 / 49.11
17. Denise Schürmann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comtessa 89123 0.00 / 49.31
18. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Frankenbach Fame236 0.00 / 49.77
19. Maike Götting (RUFV Lastrup e.V.) Chowamber101 0.00 / 49.87
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20. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Le Coeur de Primeur302 0.00 / 50.34
21. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2259 0.00 / 50.71
22. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Maly Karino335 0.00 / 51.34
23. Kerstin Runzka (RUFV Venne e.V.) Firefly 33224 0.25 / 52.27
24. Finn Hanley (RUFV Fuerstenau e.V.) Carrowmac Diamond596 0.25 / 52.35
25.  Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja 91425 1.00 / 55.03
26. Theresa Schafmeyer (RFV Aschen von 1924 e.V.) Gino le petit 2252 4.00 / 42.28
27.  Lea Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Diego526 4.00 / 45.48
28. Jana aus dem Moore (ZRFV Laggenbeck e.V.) Payzen389 5.00 / 55.67
29. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman196 5.50 / 58.00
30. Jana Leonie Bünger (RUFV Bad Essen) Gretchen 51614 7.75 / 66.89
31. Frauke Wegs (RV Hopsten e.V.) Doc 28184 8.00 / 43.67
32. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top512 8.00 / 49.73
33. Bernd Redeker (1. RFV Espelkamp e.V.) Loopitol320 8.50 / 69.22
34. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace374 9.50 / 57.65
35. Jona Lina Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Picasso 799398 12.00 / 67.22
36. Frauke Wegs (RV Hopsten e.V.) Flame 48608 12.00 / 83.11
37. Franziska Jung (RV Ibbenbüren e.V.) Don Romantico Star185 26.75 / 94.24

11 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Ortschaft Venne, Bürgermeisterin Edeltrau d Altemöller-Menke
Preis Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Kenya Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Happy Hightrick267 8.20P
2. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Le Coeur de Primeur302 8.00P
3. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo's Da Vinci575 7.80P
4. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Comtessa 89123 7.70P
4. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147468 7.70P
6. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46194 7.60P
6. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Maly Karino335 7.60P
8. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Mephisto 327341 7.50P
9. Finn Hanley (RUFV Fuerstenau e.V.) Carrowmac Diamond596 7.40

10. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion67 7.30
11. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2259 7.10
11. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Silbersee 15461 7.10
13. Larissa Kolfhaus (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Champus 3380 6.90
14. Indira Winter (RUFV Venne e.V.) N-Joy 3370 6.80
15. Jessica Hanko (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Luna 1039329 6.70
15. Julia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Olina La Fabuleux377 6.70
17. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10719 6.60
18. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx483 6.30
18. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top512 6.30
20. Julia Lösche (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Evoli207 5.30
21.  Melanie Hauck (RUFV Bissendorf Horsa) Amicelli518 0.00

12 Stilspring-WB - mit Stechen - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis des Pferdeausbildungs- u. Verkaufsstall Willi  u. Sven Trentmann
Preis der Fa. Tiemann-Immen Metallbau GmbH, Osterca ppeln
Preis der Fleming & Wendeln GmbH & Co.KG, Garrel

1. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman196 *(7.70) 0.00 / 22.09P
2. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17360 *(7.90) 0.00 / 23.25P
3. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Silbersee 15461 *(7.40) 0.00 / 23.78P
4. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger492 *(7.40) 0.00 / 24.50P
5. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Comtessa 89123 *(8.20) 0.00 / 26.13P
6. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950615 *(8.00) 0.00 / 26.20P
7.  Maximilian Schevemann (RUFV Venne e.V.) Legolas 133304 *(7.80) 0.00 / 26.50P
8. Kenya Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Happy Hightrick267 *(8.10) 4.00 / 25.93P
9. Frauke Wegs (RV Hopsten e.V.) Doc 28184 (7.60) 0.00 / 0.00P

10. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148331 (7.30) 0.00 / 0.00P
10. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147468 (7.30) 0.00 / 0.00P
10. Finn Hanley (RUFV Fuerstenau e.V.) Carrowmac Diamond596 (7.30) 0.00 / 0.00P
13. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Frankenbach Fame236 (7.20) 0.00 / 0.00
13. Julia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Olina La Fabuleux377 (7.20) 0.00 / 0.00
15. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46194 (7.10) 0.00 / 0.00
15. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2259 (7.10) 0.00 / 0.00
15. Xantia Wirausky (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Pinacolada 15401 (7.10) 0.00 / 0.00
18. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Maly Karino335 (7.00) 0.00 / 0.00
18. Frauke Wegs (RV Hopsten e.V.) Flame 48608 (7.00) 0.00 / 0.00
20. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10719 (6.90) 0.00 / 0.00
20.  Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja 91425 (6.90) 0.00 / 0.00
20.  Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Lucky535 (6.90) 0.00 / 0.00
20. Elisa Remmert (RV Vechta e.V.) Bantry-Oak590 (6.90) 0.00 / 0.00
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24. Theresa Schafmeyer (RFV Aschen von 1924 e.V.) Gino le petit 2252 (6.50) 0.00 / 0.00
25. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace374 (6.30) 0.00 / 0.00
26.  Lea Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Diego526 (6.20) 0.00 / 0.00
27. Kerstin Runzka (RUFV Venne e.V.) Firefly 33224 (6.10) 0.00 / 0.00
27. Jessica Hanko (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Luna 1039329 (6.10) 0.00 / 0.00
29. Maike Götting (RUFV Lastrup e.V.) Chowamber101 (4.50) 0.00 / 0.00

13 Mannschaftsspring-WB
Preis Edeka aktiv Markt, Anneliese Sander, Venne
Preis d. Fa. Metallbau Göckemyer GmbH, Venne
Preis d. Garten- u. Landschaftsbau Holtmeyer, Brams che

Venne 1 Auf und davon1. Su MA: 0.00/122.34

Maria Winkelmann Comtessa 89123P
Janina Bergmann Mephisto 327341P
Lara Wißmann Stanley 147468P

Venne 42. Su MA: 0.00/132.80

Desiree Vogt Carl 8453P
Julia Lösche Evoli207P
Carolin Thau Nice Day366P
Carmen Galla Rosi 349440P

Potthoff Deutschland3. Su MA: 4.00/115.40

Larissa Kolfhaus Champus 3380P
Marlene Lilier Duplo 46194P
Larissa Herrmann Lux 148331P

Venne 24. Su MA: 4.00/125.30

Lana Nike Diedrichsen Denver's Destination166P
 Elena Grußendorf Bobby523P
 Sveva Grußendorf Lucky535P

Venne 35. Su MA: 12.00/120.51

Indira Winter N-Joy 3370
Lara Wißmann Silbersee 15461
Janina Bergmann Waldargo Top512
Chiara Louisa Otte In Holte Leonardo's Da Vinci575

Eugen und Freunde6. Su MA: 12.00/129.80

Jessica Hanko Luna 1039329
Franziska Schröder Maly Karino335
Julia Hengelsberg Olina La Fabuleux377

14 Jump and Run
Preis d. Schornsteinfegers Uwe Kemper, Osnabrück
Preis d. Fa. Stockhowe Elektro, Sanitär, Installati on, Venne

1.  Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Lucky535 0.00 / 63.39P
2.  Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Bobby523 0.00 / 64.11P
3. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84339 0.00 / 66.38P
4.  Maximilian Schevemann (RUFV Venne e.V.) Legolas 133304 0.00 / 74.62P
5. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148331 0.00 / 75.12
6.  Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Sky548 0.00 / 76.54
7. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Nelli 9361 0.00 / 80.52
8.  Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Piccolo542 0.00 / 92.60
9. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion67 0.00 / 94.02

15 Springprüfung Kl. A** LK 3+4
Preis der VGH Christoph Gerdes, Venne
Preis der LBD Damme, Filiale Venne
Preis d. Fa. Harms & Müller GmbH & Co.KG, Wallenhor st

1. Lena Lampe (RV Quernheim e. V.) Cassie de Silver62 0.00 / 35.96P
2. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye102 0.00 / 36.01P
3. Evgeny Lityagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Chensen92 0.00 / 36.45P
4. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3233 0.00 / 36.63P
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5. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS64 0.00 / 37.20P
6. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Corsika M137 0.00 / 37.32P
7. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Abke's Girl2 0.00 / 37.62P
8. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90507 0.00 / 38.48P
9. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max5 0.00 / 39.14

10. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do65 0.00 / 40.02
11. Marlene Riesselmann (RUFV Lohne e.V.) Nikara 3367 0.00 / 41.70
12. Saskia Hielscher (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Melkor340 0.00 / 42.08
13. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS33 0.00 / 44.51
14. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Sandos 22451 4.00 / 37.84
15. Niklas Decker (RFV Holdorf e.V.) Delight 48164 4.00 / 38.88
16. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Courville 4138 4.00 / 39.36
17. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Homerun 4274 4.25 / 45.60
18. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Chev-Chelios611 4.25 / 45.70
19. Rabea Wankelmann (RV Destel e.V.) Chardonnay A83 6.75 / 55.12
20. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gratiana261 8.50 / 46.60
21. Jana Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Thora 67485 12.00 / 60.59

16/1 Stilspringprüfung Kl.A* LK 4-6, 0-41 RLP
Preis d. AC Autocheck Stephan Rasper GmbH, Bissendo rf
Preis der Hoffmann GmbH, Lüftungs- u. Stalltechnik,  Damme
Preis d. Reiterhof Gut Stockum, Dirk Aufdemkamp, Bi ssendorf

1. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Comtessa 89123 8.20P
2. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Stella von Hickingen473 7.80P
3. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2085 7.70P
3. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17360 7.70P
5. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Gulliver 110263 7.60P
6. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger492 7.50P
6. Alina Brockmeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Lord Debbeler610 7.50P
8. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Silbersee 15461 7.40P
8. Linda-Alice Banze (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Zapata 3515 7.40P

10. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 25856 7.30P
11. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Infinity 29277 7.20P
12. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10719 7.10
13. Yvonne Goldstein (RUFV Bissendorf Horsa) Little Star 21317 7.00
14. Antonia Gallenkamp (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Da Capo 206147 6.90
15. Daniela Eilers (RUFV Venne e.V.) Cambridge City Boy40 6.80
15. Jana Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Thora 67485 6.80
15. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11509 6.80
18. Sina-Marie Pflug (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Florentina FWS231 6.70
19. Antonia Witte (RFV Hunteburg) Fourwinds Lydie235 6.60
20. Antonia Witte (RFV Hunteburg) Aktion Pur 26 6.10
21. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo's Da Vinci575 6.00
22. Niklas Decker (RFV Holdorf e.V.) Delight 48164 5.90
23. Sina Borchert (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Simba 159462 5.80
24. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147468 5.70
25. Desiree Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Carl 8453 0.00
25. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4138 0.00
25. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2259 0.00
25. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Le Coeur de Primeur302 0.00
25. Jana aus dem Moore (ZRFV Laggenbeck e.V.) Payzen389 0.00
25. Carlotta Schlüter (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Raoul 18427 0.00

16/2 Stilspringprüfung Kl.A* LK 4-6, 41 u. mehr RLP
Preisd. Johannes Espel GmbH, Rulle
Preis d. KFZ- u. Karosseriebau, Meisterbetrieb Werg es, Lotte - Wersen
Preis der Angelteiche Pättkenburg, Ostercappeln - V enne

1. Lena Lampe (RV Quernheim e. V.) Cassie de Silver62 8.20P
2. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ciego Carvo Cassini105 8.00P
3. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ricarda 313433 7.70P
4. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90507 7.60P
5. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Chaka Zulu 675 7.50P
5. Saskia Hielscher (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Melkor340 7.50P
7. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cleveland City Boy110 7.40P
7. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Mary Mouse336 7.40P
9. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3142 7.30P
9. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 170265 7.30P

11. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling141 7.20
11. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11176 7.20
13. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream279 7.10
14. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3233 7.00
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15. Rabea Wankelmann (RV Destel e.V.) Chardonnay A83 6.70
15. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2283 6.70
17. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS64 6.50
18. Marlene Riesselmann (RUFV Lohne e.V.) Nikara 3367 6.20
19. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 38132 5.80
20. Marie Wittemeier (RFV Hille e.V.) Charming Boy 5486 5.00
21. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) D' Agostinos Kid146 0.00
21. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) MBF Nebraxxas338 0.00
21. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32346 0.00
21. Jennifer Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Sunberry 2476 0.00

17/1 Springprüfung Kl. A** LK 4+5, 0-107 RLP
Preis Rudolf Niermann jun., Reiterhof Niermann Geor gsmarienhütte
Preis des Turnier-Service-Hehemann

1. Jennifer Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Quincetto 2419 0.00 / 30.53P
2. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Sandos 22451 0.00 / 33.40P
3. Victoria Artus (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rossini 238441 0.00 / 34.05P
4. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 38132 0.00 / 35.76P
5. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 658 0.00 / 35.84P
6. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3233 0.00 / 35.98P
7. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye102 0.00 / 36.14P
8. David Beckmann (RUFV Alfhausen) Lennox 342307 0.00 / 36.16
9. Carina Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calischa Fly39 4.00 / 33.46

10. Daniela Eilers (RUFV Venne e.V.) Cambridge City Boy40 4.00 / 37.32
11. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Gulliver 110263 4.00 / 38.30
12. Saskia Hielscher (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Melkor340 4.00 / 40.82
13. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream279 8.00 / 33.16
14. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2085 8.00 / 35.87
15. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Lico's Ronja312 8.00 / 37.80
16. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 11176 17.75 / 65.12
17.  Isabelle Janzen (RUFV Bissendorf Horsa) Anna 152623 18.00 / 50.10

17/2 Springprüfung Kl. A** LK 4+5, 108 u. mehr RLP
Preis d. Bauunternehmen Hollermann GmbH, Ostercappe ln
Preis der Fa. minnerup ITK-Service & Mediasolution GmbH, Hagen a.T.W.

1. Maike Fleddermann (RV Lienen e.V.) Schorsch R456 0.00 / 31.64P
2. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Coconut 31119 0.00 / 34.45P
3. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Benn Balou21 0.00 / 34.47P
4. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy149 0.00 / 34.52P
5. Lena Lampe (RV Quernheim e. V.) Cassie de Silver62 0.00 / 35.46P
6. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina392 0.00 / 36.03P
7. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90507 0.00 / 36.26P
8. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3142 0.00 / 36.82P
8. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Stella 531472 0.00 / 36.82P

10. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do65 0.00 / 37.17
11. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max5 0.00 / 37.38
12. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Cala di Luna36 0.00 / 37.53
13. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2283 0.00 / 37.57
14. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS64 0.00 / 39.91
15. Lukas Klanke (RV Lembruch e. V.) Carla Bruni 454 0.00 / 40.39
16. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS33 0.25 / 43.77
17. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5326 4.00 / 35.25
18. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e.V.) Aimee 1254 4.00 / 35.97
19. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) D'Amour W153 4.00 / 37.38
20. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Corsika M137 8.00 / 34.43
21. Nele Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Pernia395 8.00 / 38.02

18 Springprüfung Kl.A* LK 5+6
Preis Reitsport Burg Gretesch, Osnabrück
Preis d. Lely Center Niedersachsen, Westerstede
Preis d. Auto-Service-Center Stickelbrock, Venne

1. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5326 0.00 / 37.29P
2. Jutta Hagemann (RV Hopsten e.V.) Bijou de Grand Coeur22 0.00 / 37.68P
3. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147468 0.00 / 37.71P
4. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17360 0.00 / 38.17P
5. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32346 0.00 / 38.24P
6. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy149 0.00 / 39.31P
7. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Silbersee 15461 0.00 / 39.52P
8. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 170265 0.00 / 39.86P
9. Denise Schürmann (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comtessa 89123 0.00 / 40.13P
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10. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3142 0.00 / 40.23P
11. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e.V.) Aimee 1254 0.00 / 40.41P
12. Victoria Artus (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Brahma-Royal28 0.00 / 40.84P
13. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth404 0.00 / 41.27P
14. Linda-Alice Banze (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Zapata 3515 0.00 / 41.37
15. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger492 0.00 / 41.75
16. David Beckmann (RUFV Alfhausen) Lennox 342307 0.00 / 43.10
17. Jacqueline Kortenbruck (RV Quernheim e. V.) Centonella 370 0.00 / 44.05
18. Antonia Gallenkamp (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Da Capo 206147 0.00 / 44.97
19. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Stella von Hickingen473 0.50 / 46.54
20. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Constantia 5128 4.00 / 36.83
21. Kerstin Kruse (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Procult606 4.00 / 37.90
22. Maike Fleddermann (RV Lienen e.V.) Schorsch R456 4.00 / 38.41
23. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream279 4.00 / 38.98
24. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10719 4.00 / 39.62
25. Victoria Artus (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rossini 238441 4.00 / 40.90
26. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Infinity 29277 4.00 / 40.94
27. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2259 4.00 / 41.23
28. Nadine Osterbrink (RUFV Vörden e.V.) Quintess K422 4.00 / 41.50
29. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2085 4.00 / 42.66
30. Sina Borchert (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Simba 159462 8.00 / 38.56
31. Jennifer Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Quincetto 2419 8.00 / 39.39
32. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich322 8.00 / 40.04
33. Christin Buhl (RFV Hunteburg) Washington 153513 8.00 / 40.90
34. Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Latina 248299 8.00 / 41.12
35. Antonia Witte (RFV Hunteburg) Fourwinds Lydie235 8.00 / 42.57
36. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 25856 8.25 / 45.40
37. Kerstin Kruse (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Corafina 2134 9.00 / 64.37

19 Stilspringprfg.Kl.L m.St. LK 3-5
Preis der Fa. DSV Road GmbH, Westerkappeln/Velpe

1. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11296 *(7.70) 0.00 / 30.15P
2. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Toskana 39496 *(8.00) 0.00 / 31.88P
3. Helena Kollenberg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Quillaia416 *(8.10) 0.00 / 32.32P
4. Lukas Klanke (RV Lembruch e. V.) Carla Bruni 454 *(7.80) 0.00 / 32.44P
5. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do65 *(7.90) 0.00 / 33.78P
6. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Cliff M112 *(8.30) 4.00 / 30.85P
7. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina392 *(7.60) 4.00 / 31.79P
8. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy411 *(7.50) 4.00 / 31.98P
9. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Nikita Jolie368 *(8.20) 8.00 / 33.40P

10. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS33 (7.40) 0.00 / 0.00P
10. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo125 (7.40) 0.00 / 0.00P
10. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hierra S272 (7.40) 0.00 / 0.00P
13. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Benn Balou21 (7.30) 0.00 / 0.00
13. Carina Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calischa Fly39 (7.30) 0.00 / 0.00
13. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Coconut 31119 (7.30) 0.00 / 0.00
13. Franziska Wilken (PRV Gut Stockum/Natbergen) La Luna La Vita290 (7.30) 0.00 / 0.00
17. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Gerry 117247 (7.20) 0.00 / 0.00
17. Nele Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Pernia395 (7.20) 0.00 / 0.00
17. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Samantha 192448 (7.20) 0.00 / 0.00
20. Lena Rethmann (RV Mettingen e.V.) Cassandra 25661 (7.10) 0.00 / 0.00
20. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS64 (7.10) 0.00 / 0.00
20. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chacca 674 (7.10) 0.00 / 0.00
23. Lena Lampe (RV Quernheim e. V.) Cassie de Silver62 (7.00) 0.00 / 0.00
23. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3142 (7.00) 0.00 / 0.00
23. Hauke Wißmann (RUFV Venne e.V.) Zetkin516 (7.00) 0.00 / 0.00
26. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vivencia511 (6.80) 0.00 / 0.00
27. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye102 (6.60) 0.00 / 0.00
28. Sarah Vortmeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Pik Point 3400 (6.50) 0.00 / 0.00
29. Daniela Eilers (RUFV Venne e.V.) Cambridge City Boy40 (5.90) 0.00 / 0.00
30. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich322 (5.40) 0.00 / 0.00
31. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Sandos 22451 (5.00) 0.00 / 0.00
32. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max5 0.00 / 0.00
32. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Lico's Ronja312 0.00 / 0.00
32. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ricarda 313433 0.00 / 0.00

20 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde LK 2-4
Preis Sun Concept Plüster GmbH, Osnabrück
Preis Deuka, Deutsche Tiernahrung Cremer GmbH & Co. KG, Bramsche

1. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Toskana 39496 *0.00 / 33.58P
2. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) La Bonita 63288 *0.00 / 33.74P
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3. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina392 *0.00 / 36.49P
4. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chacca 674 *0.00 / 38.18P
5. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vivencia511 *4.00 / 33.03P
6. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Jay Kay617 *8.00 / 32.87P
7. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26205 *8.00 / 36.42P
8. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calimero P38 0.00 / 56.47P
9. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Curt 24144 0.00 / 56.97P

10. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Cliff M112 0.00 / 57.73
11. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion413 0.00 / 57.77
12. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Cardino 1251 0.00 / 58.82
13. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS33 0.00 / 59.35
14. Franziska Wilken (PRV Gut Stockum/Natbergen) La Luna La Vita290 4.00 / 52.97
15. Helena Kollenberg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Quillaia416 4.00 / 53.01
16. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Quebec City Boy411 4.00 / 53.62
17. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Nikita Jolie368 4.00 / 54.30
18. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo125 4.00 / 55.25
19. Carina Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calischa Fly39 8.00 / 50.74
20. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max5 8.00 / 54.80
21. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Samantha 192448 8.00 / 55.21
22. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do65 8.00 / 55.82
23. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Gerry 117247 8.00 / 57.97
24. Evgeny Lityagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Chensen92 8.25 / 60.98
25. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye102 12.00 / 51.81
26. Mali Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Use me499 12.00 / 54.32

21 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde
Preis der Rendac Icker GmbH & Co.KG, Belm
Preis des Herrn Paul Pottebaum, Belm / Icker

1. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 325 8.20P
2. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Gambler's Splash 2244 7.80P
3. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93177 7.70P
4. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S100 7.50P
5. Lea Girbig (PRV Gut Stockum/Natbergen) Tajger482 7.40P
6. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Hermine 94269 7.30P
6. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Pauline 428387 7.30P
8. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Chaka Zulu 675 7.20
9. Andrea Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015471 7.00

10. Malte Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) San Casiro450 6.80
11. Lea Girbig (PRV Gut Stockum/Natbergen) Pleasure 48405 6.70
11. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top512 6.70
13. Lena Lampe (RV Quernheim e. V.) Lemon on the Rocks306 6.60
14. Franziska Wilken (PRV Gut Stockum/Natbergen) Felicitas 240214 6.50
15. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Salida A447 6.40
16. Peter Winkelmann Dr. (RFV Hunteburg) Enno 55203 0.00
16. Annika Westerhoff (ZRFV Laggenbeck e.V.) Carl Albert von Perm613 0.00

22 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis Carl Hanley Sporthorses GmnH, Venne
Preis der Volksbank Bramgau e.G., Venne
Preis der Gemeinde Ostercappeln, Bürgermeister Rain er Ellermann

1. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Checkini 289 8.40P
2. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue417 8.20P
3. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Coco Carell B117 8.00P
4. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Carlos 75155 7.90P
5. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Checkalido88 7.80P
5. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M423 7.80P
7. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Cassiopeia Deluxe63 7.70P
7. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Cekkato68 7.70P
7. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling141 7.70P
7. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Lönneberga's Michel607 7.70P

11. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Carola 8857 7.60P
11. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM95 7.60P
11. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cleveland City Boy110 7.60P
11. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Shorty 98460 7.60P
15. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S100 7.50
15. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Little Candice612 7.50
17. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Chaka Zulu 675 7.40
17. Lena Lampe (RV Quernheim e. V.) Lemon on the Rocks306 7.40
17. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Space Girl 4466 7.40
20. Louise Wördemann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Grumpy Girl262 7.30
20. Malte Eitenmüller (RFV Wald-Michelbach e.V.) San Casiro450 7.30
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20. Kristin Maciejowski (RV Klein Drehle e.V.) Lomby 2609 7.30
23. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol3 7.20
24. Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e.V.) Nioro du Sahel HK369 7.10
25. Karl-Jürgen Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cookiedough131 7.00
26. Andrea Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015471 6.90
27. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93177 6.70
27. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) MBF Nebraxxas338 6.70
29. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Hermine 94269 6.60
30. Marco Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Larry 217295 6.50
31. Lea Girbig (PRV Gut Stockum/Natbergen) Very Good 2505 6.20
31. Andrea Hüsemann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Guy-Jin H586 6.20
33. Antonia Witte (RFV Hunteburg) Aktion Pur 26 5.60
34. Franziska Wilken (PRV Gut Stockum/Natbergen) Felicitas 240214 0.00

23 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis d. Dipl.-Ing- Gerd Schafmeyer, Belm
Preis MZD Pferdesport, Dissen
Preis der AVO-Werke August Beisse GmbH, Belm

1. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Checkini 289 8.40P
2. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue417 8.20P
3. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M423 8.10P
4. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Checkalido88 8.00P
4. Marco Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Larry 217295 8.00P
6. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Diamor H178 7.90P
7. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Cassiopeia Deluxe63 7.80P
7. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S100 7.80P
9. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Cekkato68 7.70
9. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling141 7.70

11. Kristin Maciejowski (RV Klein Drehle e.V.) Lomby 2609 7.60
12. Karl-Jürgen Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cookiedough131 7.50
13. Louise Wördemann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Grumpy Girl262 7.40
13. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Lönneberga's Michel607 7.40
15. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Space Girl 4466 7.30
16. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Coco Carell B117 7.20
17. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol3 7.10
18. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Carlos 75155 7.00
19. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Shorty 98460 6.30
20. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Carola 8857 5.80
21. Lena Lampe (RV Quernheim e. V.) Lemon on the Rocks306 5.30
22. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cleveland City Boy110 4.70

24 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* mit 1 Umlauf
Preis baroux equestrian, Wallenhorst
Preis d. Verkehrs-Fachschule Osnabrück, Inh. Erich Thunert
Preis d. Glosemeyer GmbH & Co.KG, Osnabrück

Potthoff Deutschland1. Su MA: 0.00/106.07

Carina Rolf Calischa Fly39P
Carolin Brüggemann Ciego Carvo Cassini105P
Verena Isernhagen Contino 27130P
Lisa Niedfeld Ricarda 313433P

Venne 1 Auf und davon2. Su MA: 0.00/107.98

Federica Gering Bellevue 10719P
Maria Winkelmann Comtessa 89123P
Astrid Espel Cross Road 3142P
Lara Wißmann Stanley 147468P

Horsa Bissendorf3. Su MA: 0.00/108.59

Anna-Sophie Pöttger Hanni 170265P
Jaqueline Niemann Latina 248299P
Yvonne Goldstein Little Star 21317P
Alina Brockmeyer Lord Debbeler610P

Venne 44. Su MA: 0.00/109.10

Astrid Espel Da Vinci's Boy149P
Diana Diaz-Varela Infinity 29277P
Mara Bergmann Inkaya Magic Dream279P
Chiara Louisa Otte In Holte Leonardo's Da Vinci575P
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Venne 25. Su MA: 0.00/114.02

Cora Meier zu Farwig Corsika M137P
Michelle Ochmann Miss Saigon 32346P
Caroline Nolte Samantha 192448P
Hauke Wißmann Zetkin516P

Wagenfeld6. Su MA: 0.00/115.83

Merle Meyer Chukk104
Kenya Schwierking Happy Hightrick267
Mali Schwierking Use me499

Venne 37. Su MA: 0.00/117.36

Daniela Eilers Cambridge City Boy40
Pia Glosemeyer Carlotta 25856
Gina Rasper Jazz-Dance 2283
Caroline Nolte Nikita Jolie368

Eugen und Freunde8. Su MA: 0.00/130.52

Jan-Hendrik Böwing Calimero P38
Rainer Ronne Monte Cassita352
Evgeny Lityagin Ronaldo 195618

Wehdem-Oppendorf9. Su MA: 4.00/119.37

Desiree Vogt Carl 8453
Julia Lösche Evoli207
Saskia Steinkuhle Rasputhin M430
Carmen Galla Rosi 349440

25 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der Gaststätte "Zur Hünenburg", Ostercappeln - Venne
Preis der netBit GmbH & Co.KG, Carsten Winter, Wall enhorst
Preis Hof Thelker, Venne

1. Monika Stärk (RUFV Merzen) Fantastic Franz 3208 8.30P
2. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Farlana TS209 8.00P
3. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Della de Niro165 7.80P
4. Philly Roberts (RV Wagenfeld e. V.) Dario 166157 7.60P
5. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Desigual 4171 7.40P
6. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Descapo M169 7.30P
6. Kristina Lechtenbrink (RUFV Borgloh) Humphrey 62275 7.30P
6. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Papperlapapp 4383 7.30P
9. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Diamor H178 7.20
9. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) First Dance 5225 7.20

11. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Campari WE43 7.10
11. Sina Tiemann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Contadel L129 7.10
11. Lea Girbig (PRV Gut Stockum/Natbergen) Ferdinand 299216 7.10
14. Laura Klein (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Friend of Mine 2240 6.90
15. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Mister Minister347 6.80
16. Judith Rohlfes (RV Destel e.V.) Dante af Silver156 6.70
16. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Alleandro B595 6.70
18. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981452 6.40
19. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top512 6.30
19. Andrea Hüsemann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Guy-Jin H586 6.30
21. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9182 6.20
22. Saskia Hielscher (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Czikita145 0.00
22. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande446 0.00

26 Dressurprüfung Kl.A** LK4-6
Preis der Signal Iduna, Thomas Schirmeisen, Osterca ppeln
Preis des Lohnunternehmen Kreyenhagen, Venne
Preis der Praxis f. Osteopathie u. Physiotherapie S ilke Heinen, Venne

1. Ann Kathrin Wilmsmann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Franziska 224237 8.40P
2. Elisa Hagensieker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dance 10154 7.90P
3. Sarah Vortmeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Pik Point 3400 7.80P
4. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never495 7.70P
5. Nele Schwier (RFV Friedewalde e.V.) Chameur 13177 7.60P
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5. Kenya Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Felix 2149215 7.60P
7. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A300 7.50P
8. Sina Tiemann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Contadel L129 7.40P
8. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck271 7.40P

10. Julia Lösche (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Evoli207 7.30P
11. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 325 7.20P
12. Kerstin Runzka (RUFV Venne e.V.) Firefly 33224 7.00P
13. Jutta Tembaak (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Die feine Lady 2179 6.90
14. Katharina Tünemann-Rohlfing (RV Wagenfeld e. V.) Da Vinci HS148 6.80
14. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35406 6.80
14. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13439 6.80
17. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) King Kong E287 6.70
17. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver444 6.70
17. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) High Finess593 6.70
20. Judith Rohlfes (RV Destel e.V.) Dante af Silver156 6.60
20. Alexandra Hellige (RC Gut Waldhof e.V.) Duchesse 152191 6.60
22. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit158 6.50
22. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Golden Tinkerbell257 6.50
24. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Blitz 32424 6.20
24. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl488 6.20
26. Lena Aschenbroich (RUFV Bohmte) Toffifee 20491 6.00
27. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Mephisto 327341 5.90
28. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra325 5.80
29. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx483 5.00
30. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fürst Figarro242 4.80
30. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204438 4.80
32. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 4434 4.60
33. Vera Trenkamp (RV Vechta e.V.) Bond NZ27 3.50
34. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande446 0.00

27/1 Dressurprüfung Kl.A* LK5+6, 0-15 RLP
Preis d. Bauunternehmen Schomaker GmbH, Venne
Preis d. Darumer Zimmerei Jonas Warnecke, Osnabrück
Preis Reitsport Borgstede, Vörden

1. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2321 8.00P
2. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981452 7.80P
3. Kenya Schwierking (RV Wagenfeld e. V.) Felix 2149215 7.70P
4. Jana aus dem Moore (ZRFV Laggenbeck e.V.) Payzen389 7.60P
5. Kerstin Runzka (RUFV Venne e.V.) Firefly 33224 7.50P
6. Wiebke Hälker (RUFV Hollage e.V.) Remember Me 73585 7.20P
7. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit158 7.10P
7. Xantia Wirausky (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Pinacolada 15401 7.10P
9. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Constantia 5128 7.00

10. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top512 6.90
11. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 170265 6.80
11. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Mephisto 327341 6.80
13. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano45 6.70
13. Indira Winter (RUFV Venne e.V.) N-Joy 3370 6.70
15. Tabea Bremer (RUFV Hollage e.V.) Larissa 831294 6.60
16. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 325 6.50
16. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 4434 6.50
18. Tessa Horn (RV Lembruch e. V.) Clooney 27113 6.40
19. Hanna Kleinalstede (RUFV Cloppenburg) Cremlin140 6.20
20. Amelie Kessen (RFV Holdorf e.V.) Harry 137268 6.00

27/2 Dressurprüfung Kl.A* LK5+6, 16 u. mehr RLP
Preis d. Fa. Ballmeyer Kälte-Klima GmbH, Ostercappe ln
Preis d. Reitsport Hugenberg, Neuenkirchen
Preis der Stavermann GmbH, Kommunal- u. Gartentechn ik, Rulle

1. Sarah Vortmeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Pik Point 3400 8.00P
2. Alexandra Pruhs (RV St.Georg Münster e.V.) Fleurieu229 7.80P
3. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13439 7.50P
4. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) High Finess593 7.40P
5. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42820 7.30P
5. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35406 7.30P
7. Vanessa Glinz (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Bruno Barcady M32 7.20P
7. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204438 7.20P
9. Aileen Strößner (RUFV Hollage e.V.) De Luxe 57162 7.10
9. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4204 7.10

11. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro183 7.00
12. Elisa Hagensieker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dance 10154 6.90
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12. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace376 6.90
14. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Chaka Zulu 675 6.80
14. Lena Aschenbroich (RUFV Bohmte) Toffifee 20491 6.80
16. Nele Schwier (RFV Friedewalde e.V.) Chameur 13177 6.70
16. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck271 6.70
18. Franca Wellmann (RUFV Rulle) D'Artagnan 192160 6.60
18. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) King Kong E287 6.60
20. Sonja Schomborg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain190 6.50
21. Johanna Kohnhorst (RFV Lengerich e.V.) Baloube 212 6.40
22. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx483 6.20

28 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Pferdeszene Osnabrück
Preis Pflegeteam Ulrike Caselato, Venne

1. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2213 8.30P
2. Philly Roberts (RV Wagenfeld e. V.) Baloo Byager11 8.00P
3. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Que Donner410 7.80P
4. Sebastian Gröpper (ZRFV Riesenbeck e.V.) Limbo 167313 7.70P
5. Amrei Zielonka (RC Gut Waldhof e.V.) Ceasar 1066 7.50P
5. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace376 7.50P
7. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Casper von Hickingen60 7.40P
7. Isabell Riesenbeck (RV Lienen e.V.) Clayten 2108 7.40P
9. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Bruno Barcady M32 7.30P
9. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4204 7.30P

11. Denise Büscher (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Saphir 400454 7.20P
12. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness163 7.10P
13. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Chameur 11978 7.00
13. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9172 7.00
13. Carlotta Harren (Hubertus RV Bremen e.V.) Pegasus B 3391 7.00
16. Ann Kathrin Wilmsmann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Franziska 224237 6.90
17. Maren Placke (RUFV Bohmte) Remi Matin L432 6.80
17. Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6458 6.80
19. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hierra S272 6.70
19. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) King Kong E287 6.70
19. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Laures Fürst A300 6.70
22. Jessica Börgel (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Pinot Grigio S402 6.60
23. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 325 6.40
24. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Blitz 32424 6.30
24. Alexandra Pruhs (RV St.Georg Münster e.V.) Fleurieu229 6.30
24. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13309 6.30
24. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Quincy Delia M420 6.30
28. Julia Büchter (ZRFV Laggenbeck e.V.) Paulinchen M386 6.20
29. Lara Brüns (RFV Wechold-Martfeld u.U. e.V.) Lege artis303 6.00
30. Benita Otten (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Future Boy 10243 5.90
30. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Timberly D486 5.90
32. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) High Finess593 5.70
33. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fürst Figarro242 5.50
33. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204438 5.50
35. Philly Roberts (RV Wagenfeld e. V.) Chattanooga 1687 0.00
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